СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ

   РЕШЕНИЕ

17.11.2020 № 8/4

Об отмене решения Совета
депутатов муниципального
округа                 Кузьминки
от 21.07.2020 № 5/10

На основании ст.ст. 23, 28 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» и Протеста Кузьминской межрайонной прокуратуры ЮВАО города Москвы от 13.10.2020 № 7-1-2020 Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Кузьминки от 21 июля 2020 года № 5/10 «О согласовании установки ограждающего устройства по адресу: г. Москва, Волжский бульвар, д. 25, к. 1, в связи с тем, что земельно-правовые отношения на указанную территорию не оформлены,  межевание территории не произведено и земельный участок, на котором установлено ограждение (шлагбаум), является территорией общего пользования. Территория находится в собственности города Москвы.
1. Направить копии настоящего решения в Кузьминскую межрайонную прокуратуру ЮВАО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в управу  района Кузьминки города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов собственников помещений в многоквартирных домах по вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и его демонтажем.
1. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.

Глава муниципального
округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков